

صندوق سرمایه‌گذاری آرمان سپهر آیندگان

صورت وضعیت پور تفوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

۱۳۹۷/۰۲/۳۱					تغییرات طی دوره				۱۳۹۷/۰۱/۳۱				نام شرکت
درصد به کل دارایی های صندوق	خالص ارزش فروش	بهای تمام شده	قیمت بازار	تعداد	فروش طی دوره		خرید طی دوره		خالص ارزش فروش	بهای تمام شده	تعداد		
					مبلغ فروش	تعداد	بهای تمام شده	تعداد					
۰.۰۰٪	-	-	-	-	۶۴۹,۷۲۲,۸۷۲	-۴۲۳,۸۵۹	-	-	۵۱۵,۸۴۳,۷۱۵	۵۳۱,۰۱۶,۹۳۹	۴۲۳,۸۵۹	آلومینیوم ایران	
۱.۲۱٪	۱,۱۶۸,۹۹۰,۱۲۵	۱,۲۷۸,۳۰۸,۵۴۰	۲,۳۶۱	۵۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	۱,۲۲۰,۹۷۸,۳۵۰	۱,۲۷۸,۳۰۸,۵۴۰	۵۰۰,۰۰۰	ایران خودرو	
۲.۵۵٪	۲,۳۶۳,۷۴۲,۰۰۰	۴,۳۴۱,۳۴۴,۱۹۴	۶۲۲	۴,۰۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	۲,۴۶۳,۷۴۲,۰۰۰	۴,۳۴۱,۳۴۴,۱۹۴	۴,۰۰۰,۰۰۰	بانک صادرات ایران	
۷.۱۱٪	۶,۸۸۵,۳۰۷,۲۷۵	۱۰,۸۶۱,۱۲۸,۳۱۷	۹۰۳	۷,۷۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	۷,۲۲۰,۸۰۳,۹۷۵	۱۰,۸۶۱,۱۲۸,۳۱۷	۷,۷۰۰,۰۰۰	بانک ملت	
۳.۷۷٪	۳,۶۵۱,۷۹۴,۴۳۸	۴,۴۸۷,۵۸۸,۵۷۹	۱۴,۷۵۱	۲۵۰,۰۰۰	-	-	-	-	۴,۳۳۳,۵۸۱,۵۶۳	۴,۴۸۷,۵۸۸,۵۷۹	۲۵۰,۰۰۰	به پرداخت ملت	
۳.۰۰٪	۲,۹۰۶,۳۸۳,۷۵۰	۲,۳۵۱,۵۰۶,۸۲۳	۲۹,۳۵۰	۱۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	۳,۳۲۴,۶۶۵,۳۵۰	۲,۳۵۱,۵۰۶,۸۲۳	۱۰۰,۰۰۰	پتروشیمی زاگرس	
۶.۷۳٪	۶,۵۱۷,۵۶۹,۰۶۵	۵,۰۹۴,۱۷۰,۰۷۸	۲,۹۳۰	۲,۳۴۶,۳۲۸	-	-	-	-	۶,۶۹۳,۳۹۸,۷۴۳	۵,۰۹۴,۱۷۰,۰۷۸	۲,۳۴۶,۳۲۸	پتروشیمی شازند	
۷.۷۳٪	۷,۳۸۶,۳۹۰,۰۰۰	۷,۰۸۴,۱۹۹,۸۹۴	۴,۲۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	۸,۵۵۲,۱۹۵,۱۰۰	۷,۰۸۴,۱۹۹,۸۹۴	۱,۸۰۰,۰۰۰	پتروشیمی مبین	
۱.۲۳٪	۱,۱۹۱,۸۷۵,۸۷۷	۱,۳۶۹,۸۴۹,۲۷۱	۱,۶۲۹	۷۳۸,۸۶۵	-	-	-	-	۱,۳۲۱,۳۸۵,۵۷۴	۱,۳۶۹,۸۴۹,۲۷۱	۷۳۸,۸۶۵	توسعه‌معدن‌وفلزات	
۰.۴۳٪	۴۱۲,۹۶۹,۸۹۹	۴۵۳,۵۶۳,۶۶۱	۱,۵۱۱	۲۷۶,۰۰۰	-	-	-	-	۴۱۷,۳۳۲,۸۴۳	۴۵۳,۵۶۳,۶۶۱	۲۷۶,۰۰۰	توکاریل	
۰.۰۲٪	۱۷,۱۸۳,۳۱۳	۲۲,۶۵۲,۰۰۰	۵۵۰	۳۱,۵۵۰	-	-	-	-	۱۷,۸۳۹,۴۰۳	۲۲,۶۵۲,۰۰۰	۳۱,۵۵۰	ح. توسعه‌معدن‌وفلزات	
۰.۱۶٪	۱۵۴,۴۷۹,۰۰۰	۹۰,۲۴۰,۰۰۰	۱,۹۵۰	۸۰,۰۰۰	-	-	-	-	۱۴۶,۹۵۳,۱۰۰	۹۰,۲۴۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	ح. معدنی و صنعتی گل گهر	
۰.۲۴٪	۲۳۲,۸۲۷,۵۸۰	۲۴۶,۵۵۹,۳۱۲	۲,۹۳۹	۸۰,۰۰۰	-	-	-	-	۲۲۷,۹۹۵,۱۶۰	۲۴۶,۵۵۹,۳۱۲	۸۰,۰۰۰	داده پردازی ایران	
۱.۵۳٪	۱,۴۸۵,۳۷۵,۰۰۰	۱,۸۸۴,۱۱۲,۵۰۰	۳,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	۱,۵۸۴,۴۰۰,۰۰۰	۱,۸۸۴,۱۱۲,۵۰۰	۵۰۰,۰۰۰	س. صنایع شیمیایی ایران	
۰.۳۲٪	۳۱۳,۴۱۲,۶۵۷	۳۱۹,۱۲۴,۱۸۶	۲۲,۵۳۲	۱۴,۰۴۶	۲۱,۳۲۲,۶۳۲	-۹۵۴	-	-	۳۳۶,۳۶۳,۱۶۹	۳۴۰,۷۹۹,۰۰۳	۱۵,۰۰۰	سازه پویش	
۵.۳۶٪	۵,۱۸۷,۰۸۴,۶۷۳	۴,۹۲۶,۹۹۴,۱۶۳	۲,۱۳۷	۲,۴۵۱,۱۷۳	-	-	-	-	۵,۱۳۳,۶۸۲,۶۴۴	۴,۹۲۶,۹۹۴,۱۶۳	۲,۴۵۱,۱۷۳	سرمایه گذاری گروه توسعه ملی	
۰.۰۰٪	-	-	-	-	۱۳۰,۱۶۹,۳۱۳	-۱۱۵,۰۰۰	-	-	۱۴۴,۷۲۹,۸۹۱	۱۸۵,۸۸۸,۵۴۰	۱۱۵,۰۰۰	سرمایه‌گذاری توسعه‌ملی	
۰.۰۰٪	-	-	-	-	۲۴۴,۸۳۹,۳۱۳	-۵۰,۰۰۰	-	-	۲۱۴,۸۸۴,۳۵۰	۲۳۶,۱۴۸,۴۲۳	۵۰,۰۰۰	فراورده های نسوز ایران	
۱۳.۷۳٪	۱۳,۲۹۱,۹۲۷,۷۰۰	۷,۵۰۳,۶۴۲,۸۰۹	۲,۹۱۸	۴۶۰,۰۰۰	-	-	-	-	۱۲,۷۵۴,۴۲۰,۰۰۰	۷,۵۰۳,۶۴۲,۸۰۹	۴۶۰,۰۰۰	فولاد مبارکه اصفهان	
۰.۵۵٪	۵۳۶,۷۴۶,۷۹۲	۷۳۲,۱۶۶,۸۵۱	۱,۲۱۰	۴۴۷,۹۶۰	-	-	-	-	۵۷۶,۶۷۰,۱۰۷	۷۳۲,۱۶۶,۸۵۱	۴۴۷,۹۶۰	لیزینگ صنعت‌ومعدن	
۱.۴۱٪	۱,۳۶۷,۳۳۷,۲۰۰	۸۵۱,۳۰۴,۳۵۲	۳,۴۵۲	۴۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	۱,۳۰۷,۵۲۶,۱۰۰	۸۵۱,۳۰۴,۳۵۲	۴۰۰,۰۰۰	معدنی و صنعتی گل گهر	
۱.۶۵٪	۱,۵۹۸,۵۶۰,۵۷۵	۱,۸۳۱,۳۱۱,۶۴۹	۵,۳۸۱	۳۰۰,۰۰۰	-	-	-	-	۱,۷۰۰,۷۵۴,۳۷۵	۱,۸۳۱,۳۱۱,۶۴۹	۳۰۰,۰۰۰	کالسیمین	
۰.۷۸٪	۷۵۹,۵۲۱,۷۵۰	۸۰۱,۴۰۱,۳۲۸	۷,۶۷۰	۱۰۰,۰۰۰	-	-	۸۰۱,۴۰۱,۳۲۸	۱۰۰,۰۰۰	-	-	-	پالایش نفت تبریز	
۰.۳۲٪	۳۱۹,۴۵۴,۶۵۰	۲۹۹,۵۹۹,۵۶۶	۱,۶۱۳	۲۰۰,۰۰۰	-	-	۲۹۹,۵۹۹,۵۶۶	۳۰۰,۰۰۰	-	-	-	توسعه صنایع بهشهر(هلدینگ)	
۰.۳۶٪	۳۴۹,۰۶۳,۱۲۵	۳۶۲,۳۷۳,۶۴۹	۷۰۵	۵۰۰,۰۰۰	-	-	۳۶۲,۳۷۳,۶۴۹	۵۰۰,۰۰۰	-	-	-	سرمایه گذاری خوارزمی	

صندوق سرمایه‌گذاری آرمان سپهر آیندگان

صورت وضعیت پورتفوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

۱۳۹۷/۰۲/۳۱				۱۳۹۷/۰۱/۳۱				نام شرکت
نرخ موثر	تاریخ اعمال	قیمت اعمال	تعداد اوراق تبعی	نرخ موثر	تاریخ اعمال	قیمت اعمال	تعداد اوراق تبعی	

صندوق سرمایه گذاری آریل سپهر آیدگان

صورت وضعیت پور تقوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

۱۳۹۷/۰۲/۳۱					تغییرات طی دوره					۱۳۹۷/۰۱/۳۱					اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت							
درصد به کل دارایی های صندوق	خالص ارزش فروش	بهای تمام شده	قیمت بازار هر ورقه	تعداد	فروش طی دوره		خرید طی دوره		خالص ارزش فروش	بهای تمام شده	تعداد	نرخ موثر	نرخ سود	تاریخ سررسید	تاریخ انتشار	بورسی یا فرابورسی	دارای مجوز از سازمان	نام اوراق				
					تعداد	مبلغ فروش	تعداد	بهای تمام شده														
۱۷.۰۲٪	۱۶,۲۷۱,۶۲۹,۳۹۰	۱۶,۲۰۷,۹۵۱,۵۷۵	۸۲۱,۰۰۰	۱۹,۶۰۰	-	-	-	-	۱۶,۰۶۰,۳۲۷,۸۰۰	۱۶,۲۰۷,۹۵۱,۵۷۵	۱۹,۶۰۰	-	-	۱۳۹۷/۱۲/۲۸	۱۳۹۶/۰۷/۱۷	بله	بله	اسناد خزانه اسلامی ۹۷۱۲۸				
۳.۲۲٪	۳,۲۲۸,۷۲۱,۳۷۸	۳,۱۸۱,۳۶۸,۵۲۱	۷۲۳,۰۰۰	۲,۲۰۸	-	-	-	-	۳,۱۸۹,۱۰۰,۲۶۲	۳,۱۸۱,۳۶۸,۵۲۱	۲,۲۰۸	-	-	۱۳۹۸/۰۹/۱۱	۱۳۹۶/۱۱/۲۰	بله	بله	اسناد خزانه - مودرجه ۹۶-۹۸۹۸۱				
-۰.۲۲٪	۲۱۳,۱۱۷,۵۰۷	۲۰۷,۱۹۱,۰۰۰	۷۹۶,۵۶۵	۵۱۹	-	-	-	-	۲۰۶,۶۰۰,۰۲۸۱	۲۰۷,۱۹۱,۰۰۰	۵۱۹	-	-	۱۳۹۸/۰۴/۱۱	۱۳۹۶/۱۱/۲۸	بله	بله	اسناد خزانه - مودرجه ۹۶-۹۸۴۱۸				
۱۱.۰۶٪	۱۰,۷۰۵,۰۸۸,۴۶۲	۹,۹۵۲,۳۱۱,۵۷۵	۳۰۶,۰۸۱	۳۵,۰۰۰	-	-	-	-	۱۰,۵۵۷,۹۶۹,۷۶۵	۹,۹۵۲,۳۱۱,۵۷۵	۳۵,۰۰۰	۱۹	۱۹	۱۳۹۷/۰۹/۱۱	۱۳۹۶/۰۹/۱۱	بله	بله	سلف موازی برق گرومینا ۹۷۱				

صندوق سرمایه‌گذاری آرمان سپهر آیندگان

صورت وضعیت پورتفوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

۱۳۹۷/۰۲/۳۱						نام شرکت
دلایل	ارزش ناشی از تعدیل قیمت	درصد تعدیل	مبلغ پس از تعدیل	قیمت پایانی	تعداد	

سندوق سرمایه‌گذاری آرمان سپهر آیندگان

صورت وضعیت پور تقوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

۱۳۹۷/۰۲/۳۱				تغییرات طی دوره		۱۳۹۷/۰۱/۳۱			اطلاعات اوراق گواهی سپرده						
سرمایه گذاری در اوراق گواهی سپرده بانکی	تاریخ سررسید	نرخ سود	نرخ فروش	پورسی یا قراپورسی	تعداد	پهای تمام شده	خالص ارزش فروش	خرید طی دوره	فروش طی دوره	تعداد	پهای تمام شده	خالص ارزش فروش	درصد به کل دارایی ها		
								تعداد	مبلغ فروش						

صندوق سرمایه‌گذاری آرمان سپهر آیندگان

صورت وضعیت پورتنوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

مشخصات حساب بانکی												تغییرات طی دوره		۱۳۹۷/۰۲/۳۱		سپرده
شماره حساب	نوع حساب	تاریخ افتتاح	نرخ سود	مبلغ	افزایش	کاهش	مبلغ	درصد به کل دارایی ها	مبلغ	درصد به کل دارایی ها						
۱۰۰۷۹۰۵۲۲۵۴	حساب جاری	۱۳۹۲/۰۵/۰۲	-	-	-	-	-	-	-	-	بانک شهر آفریقا-اسفندیار					
۷۰۰۷۹۰۵۲۱۹۱	سپرده کوتاه مدت	۱۳۹۲/۰۵/۰۲	۲۰	-	-	-	-	-	-	-	بانک شهر آفریقا-اسفندیار					
۱۳۴-۸۵۰-۴۸۸۲۱۴۹-۱	اقتصاد نوین بلواراسفندیار	۱۳۹۲/۰۶/۰۲	-	-	-	-	-	-	-	-	اقتصاد نوین بلواراسفندیار					
۱۳۷۲۴۸۲۱۴۹۱	حساب جاری	۱۳۹۲/۰۶/۱۶	-	-	-	-	-	-	-	-	اقتصاد نوین بلواراسفندیار					
۷۰۰۷۹۱۴۱۱۹۲۲	سپرده کوتاه مدت	۱۳۹۲/۰۶/۲۰	۱۰	-	-	-	-	-	-	-	بانک شهر آفریقا-اسفندیار					
۰۲۰۱۰۰۳۹۹۲۰۰۸	سپرده کوتاه مدت	۱۳۹۲/۰۶/۲۰	۱۹	-	-	-	-	-	-	-	آینده مرکزی					
۰۱۰۰۰۹۱۲۵۸۰۰۲	حساب جاری	۱۳۹۲/۰۷/۲۳	-	-	-	-	-	-	-	-	آینده مرکزی					
۱۰۱۴۱۱۱۰۳۲۵۰۳۱	حساب جاری	۱۳۹۲/۰۸/۰۱	-	-	-	-	-	-	-	-	سرمایه میرزای شیرازی					
۱۰۱۴۸۷۵۱۰۳۲۵۰۳۱	سپرده کوتاه مدت	۱۳۹۲/۰۸/۰۱	۲۰	-	-	-	-	-	-	-	سرمایه میرزای شیرازی					
۱۰۱۴۸۱۱۱۰۳۲۵۰۳۱	سپرده کوتاه مدت	۱۳۹۲/۱۲/۱۸	۱۰	-	-	-	-	-	-	-	سرمایه میرزا شیرازی					
۱۵۱۱۰۰۲۳۱/۵۹	سپرده کوتاه مدت	۱۳۹۲/۰۲/۰۱	-	-	-	-	-	-	-	-	موسسه مالی و اعتباری کوثر مرکزی					
۱۵۱۱۰۲۲۰۲/۲۹	حساب جاری	۱۳۹۲/۰۵/۰۵	-	-	-	-	-	-	-	-	موسسه مالی و اعتباری کوثر مرکزی					
۱۰۱۴۰۹۷۹-۱۰۳۲۵۰۳۰۱	سپرده بلند مدت	۱۳۹۲/۰۶/۰۹	۲۲	-	-	-	-	-	-	-	سرمایه میرزای شیرازی					
۷۰۰۷۹۶۰۷۲۳۳۹	سپرده کوتاه مدت	۱۳۹۲/۱۲/۰۴	۱۰	-	-	-	-	-	-	-	بانک شهر اسفندیار					
۷۰۰۷۹۶۰۷۲۳۱۳	قرض الحسنه	۱۳۹۲/۱۲/۰۱	-	-	-	-	-	-	-	-	بانک شهر آفریقا / اسفندیار					
۷۰۰۷۹۶۰۷۲۳۳۱	قرض الحسنه	۱۳۹۲/۱۲/۰۱	-	-	-	-	-	-	-	-	بانک شهر آفریقا / اسفندیار					
۱۵۲-۸۵۰-۴۸۸۲۱۴۹-۱	سپرده کوتاه مدت	۱۳۹۲/۱۲/۱۶	۱۰	-	-	-	-	-	-	-	اقتصاد نوین ساسی					
۱۵۲-۲-۴۸۸۲۱۴۹-۱	حساب جاری	۱۳۹۲/۱۲/۱۶	-	-	-	-	-	-	-	-	اقتصاد نوین ساسی					
۱۵۱۱۰۰۳۹۷/۴۲	سپرده کوتاه مدت	۱۳۹۲/۰۲/۲۷	۱۰	-	-	-	-	-	-	-	موسسه مالی و اعتباری کوثر مرکزی					
۱۵۱۱۲۳۱/۲۳	حساب جاری	۱۳۹۲/۰۲/۲۹	-	-	-	-	-	-	-	-	موسسه مالی و اعتباری کوثر مرکزی					
۱۷۰۰۸۱۸-۴۸۸۲۱۴۹-۱	سپرده کوتاه مدت	۱۳۹۲/۰۶/۱۵	۱۰	-	-	-	-	-	-	-	اقتصاد نوین آرزانتین					
۱۷۰۰۲_۴۸۸۲۱۴۹_۱	حساب جاری	۱۳۹۲/۰۶/۱۸	-	-	-	-	-	-	-	-	اقتصاد نوین آرزانتین					
۰۲۰۲۶۱۳۳۰۹۰۰۴	سپرده کوتاه مدت	۱۳۹۵/۰۲/۱۱	۱۰	۳,۴۲۵,۳۲۰,۹۵۴	۷,۴۲۱,۲۰۰,۳۱۶	۸,۳۴۷,۵۵۸,۹۷۰	۲,۵۰۸,۹۶۲,۳۷۳	۲.۵۹٪	-	-	دی یوسف آباد					
۰۴۰۲۶۲۱۹۵۰۰۰۶	سپرده بلند مدت	۱۳۹۵/۰۲/۲۱	۲۲	-	-	-	-	-	-	-	دی یوسف آباد					
۰۱۰۲۶۲۸۱۲۱۰۰۰۸	حساب جاری	۱۳۹۵/۰۳/۰۴	-	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۸,۳۴۷,۵۵۸,۹۷۰	۸,۳۴۷,۵۵۸,۹۷۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰.۰۰۱٪	-	-	بانک دی یوسف آباد					
۳۱۷۴۱۱۰۰۱۷۵/۹۲	سپرده کوتاه مدت	۱۳۹۵/۱۲/۲۲	۲۲	۳۵۰,۰۷۴,۶۱۱	-	-	۳۵۰,۰۷۴,۶۱۱	۰.۳۶٪	-	-	موسسه مالی و اعتباری کوثر مطهری					
۳۱۷۴۱۱۰۰۵۴/۲۹	حساب جاری	۱۳۹۵/۱۲/۲۲	-	۴۴۵۰,۷۴۵	۶,۵۲۱,۱۲۰	۲۲,۲۰۰	۵۰,۰۳۸,۶۶۵	۰.۰۵٪	-	-	موسسه مالی و اعتباری کوثر مطهری					
۳۱۴۷۹۵۰۰	سپرده کوتاه مدت	۱۳۹۵/۱۲/۲۲	۱۰	۶,۶۸۵,۰۹۲,۱۲۹	۱۴,۶۸۲,۰۷۷	۶,۴۹۹,۴۹۹,۶۵۴	۲۰,۰۲۴,۵۵۲	۰.۲۱٪	-	-	فاه ونک					
۱۱۴۷۷۴۰۹۰	حساب جاری	۱۳۹۵/۱۲/۲۵	-	۳۳۹,۳۹۵	۶,۴۹۹,۴۹۹,۶۵۴	۶,۴۹۹,۴۹۹,۶۵۴	۳۳۹,۳۹۵	۰.۰۰۰٪	-	-	فاه ونک					
۰۳۵۲۸۹۸۳۸۰۰۰۰۶	قرض الحسنه	۱۳۹۶/۰۵/۱۶	-	۱۵۰,۰۰۰	-	-	۱۵۰,۰۰۰	۰.۰۰۰٪	-	-	ملی میرداماد					
۶۳۵۲۱۶۸۵۵۷	سپرده بلند مدت	۱۳۹۶/۰۶/۰۸	۲۲	-	-	-	-	-	-	-	تجارت اسکان					
۳۲۴۳۲۱۱۲۶	سپرده کوتاه مدت	۱۳۹۶/۰۶/۰۸	۱۰	۱۸۹,۷۸۳	۱,۶۱۲	-	۱۹۱,۳۹۵	۰.۰۰۰٪	-	-	تجارت اسکان					
۳۱۷۴۱۱۰۰۳۶/۴۲	سپرده کوتاه مدت	۱۳۹۶/۰۶/۱۱	۱۰	-	-	-	-	-	-	-	موسسه مالی و اعتباری کوثر مطهری					

[illegible]

صندوق سرمایه‌گذاری آرمان سپهر آیندگان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

نام شرکت	اطلاعات مجمع			طی ماه			از ابتدای سال مالی تا پایان ماه		
	تاریخ مجمع	تعداد سهام متعلقه در زمان مجمع	سود متعلق به هر سهم	جمع درآمد سود سهام	هزینه تنزیل	خالص درآمد سود سهام	جمع درآمد سود سهام	هزینه تنزیل	خالص درآمد سود سهام
توکاریل	۱۳۹۷/۰۲/۲۲	۲۷۶,۰۰۰	۱۹۰	۵۲,۴۴۰,۰۰۰	۴,۱۳۵,۶۴۷	۴۸,۳۰۴,۳۵۳	۵۲,۴۴۰,۰۰۰	۴,۱۳۵,۶۴۷	۴۸,۳۰۴,۳۵۳
پتروشیمی زاگرس	۱۳۹۷/۰۲/۲۵	۱۰۰,۰۰۰	۷,۴۰۰	۷۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۴,۰۹۶,۵۲۷	۶۳۵,۹۰۳,۴۷۳	۷۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۴,۰۹۶,۵۲۷	۶۳۵,۹۰۳,۴۷۳
پتروشیمی مبین	۱۳۹۷/۰۲/۲۵	۱۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۵۰	۱,۸۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۶۵,۸۶۸,۱۵۸	۱,۶۲۴,۱۳۱,۸۴۲	۱,۸۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۶۵,۸۶۸,۱۵۸	۱,۶۲۴,۱۳۱,۸۴۲
به پرداخت ملت	۱۳۹۷/۰۲/۱۹	۲۵۰,۰۰۰	۱,۹۶۰	۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۳,۹۹۰,۰۲۵	۴۴۶,۰۰۹,۹۷۵	۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۳,۹۹۰,۰۲۵	۴۴۶,۰۰۹,۹۷۵

صندوق سرمایه‌گذاری آرمان سپهر آیندگان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

نام شرکت	طی ماه				از ابتدای سال مالی تا پایان ماه			
	تعداد	بهای فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	تعداد	بهای فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از تغییر قیمت
ح . توسعه‌معدان وفلزات	۳۱۵۵۰	۱۷,۱۸۳,۳۱۳	۱۷,۸۳۹,۴۰۳	-۶۵۶,۰۸۹	۳۱۵۵۰	۱۷,۱۸۳,۳۱۳	۲۲,۰۲۵,۸۸۳	-۴,۸۴۲,۵۶۹
ایران خودرو	۵۰۰,۰۰۰	۱,۱۶۸,۹۹۰,۱۲۵	۱,۲۲۰,۹۷۸,۲۵۰	-۵۱,۹۸۸,۱۲۵	۵۰۰,۰۰۰	۱,۱۶۸,۹۹۰,۱۲۵	۱,۲۷۸,۳۰۸,۵۴۰	-۱۰۹,۳۱۸,۴۱۵
سرما به‌گذاری توسعه‌ملی	۰	۰	۷۶۲۹,۸۷۶	-۷۶۲۹,۸۷۶	۰	۰	۰	۰
توسعه صنایع بهشهر(هلدینگ)	۲۰۰,۰۰۰	۳۱۹,۴۵۴,۶۵۰	۲۹۹,۵۹۹,۵۶۶	۱۹,۸۵۵,۰۸۴	۲۰۰,۰۰۰	۳۱۹,۴۵۴,۶۵۰	۲۹۹,۵۹۹,۵۶۶	۱۹,۸۵۵,۰۸۴
لیزینگ صنعت و معدن	۴۴۷,۹۶۰	۵۳۶,۷۴۶,۷۹۱	۵۷۶,۶۷۰,۱۰۷	-۳۹,۹۲۳,۳۱۵	۴۴۷,۹۶۰	۵۳۶,۷۴۶,۷۹۱	۵۹۱,۳۰۸,۶۵۵	-۵۴,۵۶۱,۸۶۳
آلومینیوم ایران	۰	۰	-۱۰,۶۹۶,۴۶۷	۱۰,۶۹۶,۴۶۷	۰	۰	-۳	۳
سازه پویش	۱۴۰,۴۶	۳۱۳,۴۱۲,۶۵۷	۳۱۴,۱۱۳,۵۶۸	-۷۰۰,۹۱۰	۱۴۰,۴۶	۳۱۳,۴۱۲,۶۵۷	۳۳۱,۲۶۹,۶۵۰	-۱۷,۸۵۶,۹۹۲
داده‌پردازای ایران	۸۰۰,۰۰۰	۲۳۲,۸۲۷,۵۸۰	۲۲۷,۹۹۵,۱۶۰	۴,۸۳۲,۴۲۰	۸۰۰,۰۰۰	۲۳۲,۸۲۷,۵۸۰	۲۵۱,۷۶۱,۱۶۰	-۱۸,۹۳۳,۵۸۰
سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی	۲,۴۵۱,۱۷۳	۵,۱۸۷,۰۸۴,۶۷۳	۵,۱۳۳,۶۸۴,۶۲۳	۵۳,۴۰۰,۰۳۰	۲,۴۵۱,۱۷۳	۵,۱۸۷,۰۸۴,۶۷۳	۵,۵۲۲,۰۴۸,۴۹۳	-۳۳۴,۹۶۳,۸۱۹
توسعه‌معدان وفلزات	۷۳۸,۸۶۵	۱,۱۹۱,۸۷۵,۸۷۶	۱,۲۳۱,۳۸۵,۷۴۴	-۳۹۵,۵۰۹,۶۹۷	۷۳۸,۸۶۵	۱,۱۹۱,۸۷۵,۸۷۶	۱,۲۴۷,۴۸۳,۱۱۷	-۵۵,۶۰۶,۲۴۰
پالایش نفت تبریز	۱۰۰,۰۰۰	۷۵۹,۵۲۱,۷۵۰	۸۰۱,۴۰۱,۳۲۸	-۴۱,۸۷۹,۵۷۸	۱۰۰,۰۰۰	۷۵۹,۵۲۱,۷۵۰	۸۰۱,۴۰۱,۳۲۸	-۴۱,۸۷۹,۵۷۸
معدنی و صنعتی گل گهر	۴۰۰,۰۰۰	۱,۳۶۷,۳۲۷,۲۰۰	۱,۳۰۷,۵۲۶,۱۰۰	۵۹,۸۱۱,۱۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۱,۳۶۷,۳۲۷,۲۰۰	۱,۲۴۷,۷۱۵,۰۰۰	۱۱۹,۶۱۲,۲۰۰
فولاد مبارکه اصفهان	۴۶۰,۰۰۰	۱۳,۲۹۱,۹۲۷,۷۰۰	۱۲,۷۵۴,۴۲۰,۰۰۰	۵۳۷,۵۰۷,۷۰۰	۴۶۰,۰۰۰	۱۳,۲۹۱,۹۲۷,۷۰۰	۱۳,۰۹۶,۰۵۶,۲۵۰	۱۹۵,۸۷۱,۴۵۰
کالسیمین	۳۰۰,۰۰۰	۱,۵۹۸,۵۶۰,۵۷۵	۱,۷۰۰,۷۵۴,۳۷۵	-۱۰۲,۱۹۳,۸۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱,۵۹۸,۵۶۰,۵۷۵	۱,۸۵۳,۷۴۸,۰۰۰	-۲۵۵,۱۸۷,۲۴۵
پتروشیمی شازند	۲,۲۴۶,۳۲۸	۶,۵۱۷,۵۶۹,۰۶۴	۶,۶۹۳,۲۹۸,۷۲۲	-۱۷۵,۷۲۹,۶۷۷	۲,۲۴۶,۳۲۸	۶,۵۱۷,۵۶۹,۰۶۴	۷,۵۶۳,۰۴۹,۴۲۶	-۱,۰۴۵,۴۸۰,۳۶۱
س. صنایع شیمیایی ایران	۵۰۰,۰۰۰	۱,۴۸۵,۳۷۵,۰۰۰	۱,۵۸۴,۴۰۰,۰۰۰	-۹۹,۰۲۵,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۱,۴۸۵,۳۷۵,۰۰۰	۱,۶۳۳,۹۱۳,۵۰۰	-۱۴۸,۵۳۷,۵۰۰
ح. معدنی و صنعتی گل گهر	۸۰,۰۰۰	۱۵۴,۴۷۹,۰۰۰	۱۴۶,۹۵۳,۱۰۰	۷,۵۲۵,۹۰۰	۸۰,۰۰۰	۱۵۴,۴۷۹,۰۰۰	۱۷۰,۳۲۳,۰۰۰	-۱۵,۸۴۴,۰۰۰
بانک ملت	۷,۷۰۰,۰۰۰	۶,۸۸۵,۳۰۷,۲۷۵	۷,۲۲۰,۸۰۳,۹۷۵	-۳۳۵,۴۹۶,۷۰۰	۷,۷۰۰,۰۰۰	۶,۸۸۵,۳۰۷,۲۷۵	۷,۷۳۱,۶۷۳,۹۵۰	-۸۴۶,۳۶۶,۶۷۵
توکاریل	۲۷۶,۰۰۰	۴۱۲,۹۶۹,۸۹۹	۴۱۷,۳۳۲,۸۴۳	-۴,۳۷۲,۹۴۴	۲۷۶,۰۰۰	۴۱۲,۹۶۹,۸۹۹	۴۵۶,۳۱۳,۸۴۲	-۴۳,۳۴۳,۹۴۳
پتروشیمی زاگرس	۱۰۰,۰۰۰	۲,۹۰۶,۳۸۳,۷۵۰	۳,۳۳۴,۶۶۵,۳۵۰	-۴۱۸,۲۸۱,۶۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۲,۹۰۶,۳۸۳,۷۵۰	۳,۵۰۵,۵۸۴,۰۲۵	-۵۹۹,۲۰۰,۲۷۵
سرمایه‌گذاری خوارزمی	۵۰۰,۰۰۰	۳۴۹,۰۶۳,۱۲۵	۳۶۲,۳۷۳,۶۴۹	-۱۳,۳۱۰,۵۲۴	۵۰۰,۰۰۰	۳۴۹,۰۶۳,۱۲۵	۳۶۲,۳۷۳,۶۴۹	-۱۳,۳۱۰,۵۲۴
پتروشیمی مبین	۱,۸۰۰,۰۰۰	۷,۴۸۶,۲۹۰,۰۰۰	۸,۵۵۲,۱۹۵,۱۰۰	-۱,۰۶۵,۹۰۵,۱۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۷,۴۸۶,۲۹۰,۰۰۰	۸,۱۹۹,۲۷۰,۰۰۰	-۷۱۲,۹۸۰,۰۰۰
به پرداخت ملت	۲۵۰,۰۰۰	۳,۶۵۱,۷۹۴,۴۳۷	۴,۳۳۳,۵۸۱,۵۶۲	-۶۸۱,۷۸۷,۱۲۴	۲۵۰,۰۰۰	۳,۶۵۱,۷۹۴,۴۳۷	۴,۳۹۴,۲۳۴,۳۷۵	-۷۴۲,۴۳۹,۹۳۷
ملی صنایع مس ایران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	-۹	۹
بانک صادرات ایران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۲۳۳,۰۲۸,۹۲۵	۱۳۰,۷۱۳,۰۷۵
نفت ایران‌تول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	-۳
فراورده‌های نسوز ایران	۰	۰	-۱۱,۲۶۴,۱۷۳	۱۱,۲۶۴,۱۷۳	۰	۰	۰	۰
اسناد خزانه اسلامی ۹۷۱۳۲۸	۱۹۶۰۰	۱۶,۴۷۱,۶۴۹,۳۹۰	۱۶,۶۰۰,۳۴۷,۸۰۰	۴۱۱,۳۰۱,۵۹۰	۱۹۶۰۰	۱۶,۴۷۱,۶۴۹,۳۹۰	۱۶,۱۰۳,۳۴۵,۵۳۸	۳۶۸,۳۱۲,۸۵۲
سلف موازی برق گروه مپنا ۹۷۱	۳۵۰,۰۰۰	۱۰,۷۰۵,۰۸۸,۴۶۲	۱۰,۵۵۷,۹۶۹,۷۶۵	۱۴۷,۱۱۸,۶۹۷	۳۵۰,۰۰۰	۱۰,۷۰۵,۰۸۸,۴۶۲	۱۰,۴۱۰,۸۵۱,۰۶۹	۲۹۴,۲۳۷,۳۹۳
اسناد خزانه-م-۸م-۹۶-۹۸۰۴۱۱	۵۱۹	۴۱۳,۱۱۷,۵۰۷	۴۰۶۶۰,۰۴۸۱	۶۵۱۷,۰۲۶	۵۱۹	۴۱۳,۱۱۷,۵۰۷	۴۰۷,۱۹۱,۰۰۰	۵,۹۲۶,۵۰۷
اسناد خزانه-م-۱۰م-۹۶-۹۸۰۹۱۱	۴,۴۰۸	۳,۲۲۸,۷۲۱,۴۷۸	۳,۱۸۹,۱۰۰,۰۲۶۴	۳۹,۶۲۱,۲۱۴	۴,۴۰۸	۳,۲۲۸,۷۲۱,۴۷۸	۳,۱۸۹,۱۰۰,۰۳۷۶	۳۹,۱۱۰,۳۷۶

صندوق سرمایه‌گذاری آرمان سپهر آیندگان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

از ابتدای سال مالی تا پایان ماه				طی ماه				نام شرکت
سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	بهای فروش	تعداد	سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	بهای فروش	تعداد	
-۶,۹۴۰,۷۰۳	۱۳۷,۱۱۰,۰۱۵	۱۳۰,۱۶۹,۳۱۲	۱۱۵,۰۰۰	-۶,۹۴۰,۷۰۳	۱۳۷,۱۱۰,۰۱۵	۱۳۰,۱۶۹,۳۱۲	۱۱۵,۰۰۰	سرمایه‌گذاری توسعه ملی
۱۲۳,۱۸۲,۶۹۱	۵۲۶,۵۴۰,۱۸۱	۶۴۹,۷۲۲,۸۷۲	۴۲۳,۸۵۹	۱۲۳,۱۸۲,۶۹۱	۵۲۶,۵۴۰,۱۸۱	۶۴۹,۷۲۲,۸۷۲	۴۲۳,۸۵۹	آلومینیوم ایران
-۹۲۶,۹۶۸	۲۲,۲۴۹,۶۰۰	۲۱,۳۲۲,۶۳۲	۹۵۴	-۹۲۶,۹۶۸	۲۲,۲۴۹,۶۰۰	۲۱,۳۲۲,۶۳۲	۹۵۴	سازه پویش
۱۸,۶۹۰,۸۹۰	۲۲۶,۱۴۸,۴۲۳	۲۴۴,۸۳۹,۳۱۳	۵۰,۰۰۰	۱۸,۶۹۰,۸۹۰	۲۲۶,۱۴۸,۴۲۳	۲۴۴,۸۳۹,۳۱۳	۵۰,۰۰۰	فراورده های نسوز ایران
۷,۱۳۲,۶۵۶	۶۵۸,۵۶۲,۹۰۹	۶۶۵,۶۹۵,۵۶۵	۲۵۰,۰۰۰	.	.	.	.	ملی صنایع مس ایران
۱۰۰,۰۷۳,۶۹۴	۱,۷۴۹,۷۷۱,۸۲۵	۱,۸۴۹,۸۴۵,۵۱۹	۳,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	بانک صادرات ایران
۲۰,۷۹۵,۲۵۳	۵۷۰,۳۸۳,۹۹۷	۵۹۱,۱۷۹,۲۵۰	۱۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	نفت ایرانول
۳۲,۶۷۸	۳,۰۳۹,۰۷۷	۳,۰۷۱,۷۵۵	۲,۲۰۰	.	.	.	.	گروه کارخانجات صنعتی تبرک
۴,۶۱۸,۲۵۰	۶,۳۶۵,۳۸۱,۷۵۰	۶,۳۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۳۷۰	.	.	.	.	اوراق مشارکت نفت و گاز پرشیا
۲۰,۹۸۴,۷۷۶	۶,۴۳۵,۳۳۰,۹۹۹	۶,۴۵۶,۳۱۵,۷۷۵	۷,۰۰۰	.	.	.	.	اسناد خزانه-م۲ بودجه ۹۶-۹۷۰۶۱۲

صندوق سرمایه‌گذاری آرمان سپهر آیندگان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

از ابتدای سال مالی تا پایان ماه					طی ماه					نام شرکت
درصد از کل درآمدها	مبلغ	درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش	درآمد سود سهام	درصد از کل درآمدها	مبلغ	درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش	درآمد سود سهام	
-۳.۳۲ %	-۶,۹۴۰,۷۰۳	-۶,۹۴۰,۷۰۳	۰	۰	-۰.۴۳ %	-۱۴,۵۷۰,۵۷۹	-۶,۹۴۰,۷۰۳	-۷,۶۲۹,۸۷۶	۰	سرمایه‌گذاری توسعه ملی
۵۸.۸۷ %	۱۲۳,۱۸۲,۶۹۴	۱۲۳,۱۸۲,۶۹۱	۳	۰	۳.۹۷ %	۱۳۳,۱۸۹,۱۵۸	۱۲۳,۱۸۲,۶۹۱	۱۰,۶۹۶,۴۶۷	۰	آلومینوم ایران
-۸.۹۸ %	-۱۸,۷۸۳,۹۶۰	-۹۲۶,۹۶۸	-۱۷,۸۵۶,۹۹۲	۰	-۰.۰۵ %	-۱,۶۳۷,۸۷۸	-۹۲۶,۹۶۸	-۷۰۰,۹۱۰	۰	سازه پویش
۸.۹۳ %	۱۸,۶۹۰,۸۹۰	۱۸,۶۹۰,۸۹۰	۰	۰	۰.۸۹ %	۲۹,۹۵۵,۰۶۳	۱۸,۶۹۰,۸۹۰	۱۱,۲۶۴,۱۷۳	۰	فراورده های نسوز ایران
۳.۴۱ %	۷,۱۳۲,۶۶۵	۷,۱۳۲,۶۵۶	۹	۰	۰.۰۰ %	۰	۰	۰	۰	ملی صنایع مس ایران
۱۱۰.۲۹ %	۲۳۰,۷۸۶,۷۶۹	۱۰۰,۰۷۳,۶۹۴	۱۳۰,۷۱۳,۰۷۵	۰	۰.۰۰ %	۰	۰	۰	۰	بانک صادرات ایران
۹.۹۴ %	۲۰,۷۹۵,۲۵۰	۲۰,۷۹۵,۲۵۳	-۳	۰	۰.۰۰ %	۰	۰	۰	۰	نفت ایرانول
-۰.۰۲ %	۳۲,۶۷۸	۳۲,۶۷۸	۰	۰	۰.۰۰ %	۰	۰	۰	۰	گروه کارخاتجات صنعتی تبرک
۴.۲۵ %	۹,۰۹۶,۰۵۷	۰	-۴۳,۳۴۳,۹۴۳	۵۲,۴۴۰,۰۰۰	۱.۴۳ %	۴۸,۰۶۷,۰۵۶	۰	-۴۳,۳۷۲,۹۴۴	۵۲,۴۴۰,۰۰۰	توکاریل
۶۷.۲۸ %	۱۴۰,۷۹۹,۷۲۵	۰	-۵۹۹,۲۰۰,۳۷۵	۷۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۹.۵۵ %	۳۳۱,۷۱۸,۴۰۰	۰	-۴۱۸,۲۸۱,۶۰۰	۷۴۰,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی زاگرس
۵۶۲.۴۶ %	۱,۱۷۷,۰۲۰,۰۰۰	۰	-۷۱۲,۹۸۰,۰۰۰	۱,۸۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۴.۴۵ %	۸۲۴,۰۹۴,۹۰۰	۰	-۱,۰۶۵,۹۰۵,۱۰۰	۱,۸۹۰,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی مبین
-۱۲۰.۶۳ %	-۲۵۲,۴۳۹,۹۳۷	۰	-۷۴۲,۴۳۹,۹۳۷	۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰	-۵.۶۹ %	-۱۹۱,۷۸۷,۱۲۴	۰	-۶۸۱,۷۸۷,۱۲۴	۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰	به پرداخت ملت
-۲.۳۱ %	-۴,۸۴۲,۵۶۹	۰	-۴,۸۴۲,۵۶۹	۰	-۰.۰۲ %	-۶۵۶,۰۸۹	۰	-۶۵۶,۰۸۹	۰	ح . توسعه معادن و فلزات
-۵۲.۲۴ %	-۱۰۹,۳۱۸,۴۱۵	۰	-۱۰۹,۳۱۸,۴۱۵	۰	-۱.۵۴ %	-۵۱,۹۸۸,۱۲۵	۰	-۵۱,۹۸۸,۱۲۵	۰	ایران خودرو
۹.۴۹ %	۱۹,۸۵۵,۰۸۴	۰	۱۹,۸۵۵,۰۸۴	۰	۰.۵۹ %	۱۹,۸۵۵,۰۸۴	۰	۱۹,۸۵۵,۰۸۴	۰	توسعه صنایع بهشهر (هلدینگ)
-۲۶.۰۷ %	-۵۴,۵۶۱,۸۶۳	۰	-۵۴,۵۶۱,۸۶۳	۰	-۱.۱۸ %	-۳۹,۹۲۳,۳۱۵	۰	-۳۹,۹۲۳,۳۱۵	۰	لیزینگ صنعت و معدن
-۹.۰۵ %	-۱۸,۹۳۳,۵۸۰	۰	-۱۸,۹۳۳,۵۸۰	۰	۰.۱۴ %	۴,۸۳۲,۴۲۰	۰	۴,۸۳۲,۴۲۰	۰	داده پرداز ایران
-۱۶۰.۰۷ %	-۳۳۴,۹۶۳,۸۱۹	۰	-۳۳۴,۹۶۳,۸۱۹	۰	۱.۵۸ %	۵۳,۴۰۰,۰۳۰	۰	۵۳,۴۰۰,۰۳۰	۰	سرمایه گذاری گروه توسعه ملی
-۲۶.۵۷ %	-۵۵۶,۰۶۲۴۰	۰	-۵۵۶,۰۶۲۴۰	۰	-۱.۱۷ %	-۳۹۵,۰۹۶۹۷	۰	-۳۹۵,۰۹۶۹۷	۰	توسعه معادن و فلزات
-۲۰۰.۰۱ %	-۴۱,۸۷۹,۵۷۸	۰	-۴۱,۸۷۹,۵۷۸	۰	-۱.۲۴ %	-۴۱,۸۷۹,۵۷۸	۰	-۴۱,۸۷۹,۵۷۸	۰	پالایش نفت تبریز
۵۷.۱۶ %	۱۱۹,۶۲۳,۲۰۰	۰	۱۱۹,۶۲۳,۲۰۰	۰	۱.۷۷ %	۵۹,۸۱۱,۱۰۰	۰	۵۹,۸۱۱,۱۰۰	۰	معدنی و صنعتی گل گهر
۹۳.۶۰ %	۱۹۵,۸۷۱,۴۵۰	۰	۱۹۵,۸۷۱,۴۵۰	۰	۱۵.۹۵ %	۵۳۷۵۰,۷۷۰۰	۰	۵۳۷۵۰,۷۷۰۰	۰	فولاد مبارکه اصفهان
-۱۲۱.۹۵ %	-۲۵۵,۱۸۷,۴۲۵	۰	-۲۵۵,۱۸۷,۴۲۵	۰	-۳.۰۳ %	-۱۰۲,۱۹۳,۸۰۰	۰	-۱۰۲,۱۹۳,۸۰۰	۰	کالسیمین
-۴۹۹.۶۰ %	-۱۰,۴۵,۴۸۰,۳۶۱	۰	-۱۰,۴۵,۴۸۰,۳۶۱	۰	-۵.۲۱ %	-۱۷۵,۷۲۹,۶۷۷	۰	-۱۷۵,۷۲۹,۶۷۷	۰	پتروشیمی شازند
-۷۰.۹۸ %	-۱۴,۵۳۷,۵۰۰	۰	-۱۴,۵۳۷,۵۰۰	۰	-۲.۹۴ %	-۹۹۰,۲۵۰,۰۰۰	۰	-۹۹۰,۲۵۰,۰۰۰	۰	س. صنایع شیمیایی ایران
-۷.۷۷ %	-۱۵,۸۴۴,۰۰۰	۰	-۱۵,۸۴۴,۰۰۰	۰	۰.۲۲ %	۷۵۲۵,۹۰۰	۰	۷۵۲۵,۹۰۰	۰	ح. معدنی و صنعتی گل گهر
-۴۰.۴۵ %	-۸۴۶,۳۶۶,۶۷۵	۰	-۸۴۶,۳۶۶,۶۷۵	۰	-۹.۹۶ %	-۲۳۵,۴۹۶,۷۰۰	۰	-۲۳۵,۴۹۶,۷۰۰	۰	بانک ملت
-۶.۳۴ %	-۱۳,۳۱۰,۵۲۴	۰	-۱۳,۳۱۰,۵۲۴	۰	-۰.۳۹ %	-۱۳,۳۱۰,۵۲۴	۰	-۱۳,۳۱۰,۵۲۴	۰	سرمایه گذاری خوارزمی

صندوق سرمایه‌گذاری آرمان سپهر آیندگان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

از ابتدای سال مالی تا پایان ماه				طی ماه				توضیحات
جمع	درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش	درآمد سود اوراق	جمع	درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش	درآمد سود اوراق	
۴,۶۱۸,۲۵۰	۴,۶۱۸,۲۵۰	.	.	.	.	.	.	اوراق مشارکت نفت و گاز پرشیا
۲۰,۹۸۴,۷۷۶	۲۰,۹۸۴,۷۷۶	.	.	.	.	.	.	اسناد خزانه-م۲بودجه۹۶-۹۷۰۶۱۲
.	.	.	.	.	.	.	.	اسناد خزانه-م۱۰بودجه۹۶-۹۸۰۹۱۱
.	.	.	.	.	.	.	.	اسناد خزانه-م۸بودجه۹۶-۹۸۰۴۱۱
.	.	.	.	.	.	.	.	اسناد خزانه-م۲بودجه۹۶-۹۷۰۶۱۲
.	.	.	.	.	.	.	.	اسناد خزانه اسلامی۹۷۱۲۲۸
.	.	.	.	.	.	.	.	اسناد خزانه اسلامی۹۶۱۰۲۰
.	.	.	.	.	.	.	.	اسناد خزانه اسلامی۹۶۱۲۲۷
.	.	.	.	.	.	.	.	اسناد خزانه اسلامی۹۶۰۹۲۲
.	.	.	.	.	.	.	.	اوراق مشارکت شهرداری شیراز ۱۳۹۳
.	.	.	.	.	.	.	.	اجاره بوتان سه ماهه ۲۰ درصد
.	.	.	.	.	.	.	.	تامین سرمایه امید
۷۹,۶۲۴,۹۶۸	.	.	۷۹,۶۲۴,۹۶۸	.	.	.	.	اوراق مشارکت نفت و گاز پرشیا
.	.	.	.	.	.	.	.	واسط مالی اردبیهشت (ذماهان۱)
.	.	.	.	.	.	.	.	شرکت واسط مالی مهر (صمینا)
.	.	.	.	.	.	.	.	شرکت واسط مالی مهر (صمینا)
.	.	.	.	.	.	.	.	شرکت واسط مالی تیر (ذصسکن)
.	.	.	.	.	.	.	.	اوراق مشارکت شیراز
.	.	.	.	.	.	.	.	اوراق مشارکت داروسازی سینا (مسینا۱)
۳۶۸,۲۱۲,۸۵۲	.	۳۶۸,۲۱۲,۸۵۲	.	۴۱۱,۳۰۱,۵۹۰	.	۴۱۱,۳۰۱,۵۹۰	.	اسناد خزانه اسلامی۹۷۱۲۲۸
۲۹۴,۲۳۷,۳۹۳	.	۲۹۴,۲۳۷,۳۹۳	.	۱۴۷,۱۱۸,۶۹۷	.	۱۴۷,۱۱۸,۶۹۷	.	سلف موازی برق گروه مپنا ۹۷۱
۵,۹۲۶,۵۰۷	.	۵,۹۲۶,۵۰۷	.	۶,۵۱۷,۰۲۶	.	۶,۵۱۷,۰۲۶	.	اسناد خزانه-م۸بودجه۹۶-۹۸۰۴۱۱
۳۹,۱۱۰,۳۷۶	.	۳۹,۱۱۰,۳۷۶	.	۳۹,۶۲۱,۲۱۴	.	۳۹,۶۲۱,۲۱۴	.	اسناد خزانه-م۱۰بودجه۹۶-۹۸۰۹۱۱

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

[illegible]

صندوق سرمایه‌گذاری آرمان سپهر آیندگان
 صورت وضعیت درآمدها
 برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

۱۳۹۷/۰۲/۳۱	طی ماه	سایر درآمدها
مبلغ	مبلغ	
۱۴,۹۶۹,۲۲۳	۱۱,۶۰۴,۲۲۰	سایر درآمدها
۵۳,۳۲۸	.	معین برای سایر درآمدهای تنزیل سود بانک
۵۵۴,۳۷۰	.	تعدیل کارمزد کارگزار
۱۵,۵۷۶,۹۲۱	۱۱,۶۰۴,۲۲۰	

صندوق سرمایه‌گذاری آرمان سپهر آیندگان
صورت وضعیت درآمدها
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱

توضیحات	مبلغ	درصد از کل درآمدها	درصد به کل دارایی های صندوق
سرمایه گذاری در سهام	۹۳۲,۹۴۸,۷۲۵	۲۷.۶۸ %	۰.۹۶ %
سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۶۰۴,۵۵۸,۵۲۷	۱۷.۹۴ %	۰.۶۲ %
درآمد سپرده بانکی	-۴۱,۶۳۹,۰۸۶	-۱.۲۴ %	-۰.۰۴ %